
quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

 
 

 

 
RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
Tomada de Preço nº 001/2022 

 
 
 

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através do Prefeito Municipal, no uso de suas 
atribuições legais, torna público que realizou à licitação, na modalidade Tomada de 
Preços, regida pelas leis n° 8.666/93, 123/06 e alterações pertinentes, e RESOLVE: 
HOMOLOGAR a Tomada de Preço nº 001/2022, que tem como objeto: Contratação 
de empresa especializada em engenharia para prestação de serviços relativos a 
pavimentação em paralelepípedos, nas ruas e avenidas da sede, no município de 
Terra Nova/BA, onde se compreende o bairro do centro e alto da boa vista, em 
conformidade com o contrato de repasse nº 918082/2021/MDR/CAIXA, de acordo 
com o projeto e demais documentos em anexo, a ser executada em regime de 
empreitada por preço global, com fornecimento de material e mão-de-obra. conforme 
especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas 
nas leis n° 8.666/93. e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa Empresa:  
M.VIANA CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ: 16.715.942/0001-96, 
referente ao valor global de R$ 466.857,14 (Quatrocentos e sessenta e seis mil 
oitocentos e cinquenta e sete reais e quatorze centavos) 
 
 
Publique-se e cumpra-se. 

 
Terra Nova, 01 de junho de 2022 

 
 
 
 
 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE969EDB758072E624E114C7D36D9CBB


		2022-06-01T13:40:43-0300




